2 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 - PUCIATA 

2.Imiona 1 - ADAM JANUSZ

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 - 79081103096, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 3 40 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 4 000,00 ZŁ

3 17 40.040 (SŁOWNIE CZTERDZIEŚCI TYSIĘCY CZTERDZIEŚCI) UDZIAŁÓW O WARTOŚCI
NOMINALNEJ 100.00 ZŁ (SŁOWNIE STO ZŁOTYCH ZERO GROSZY) KAŻDY I O
ŁĄCZNEJ WARTOŚCI NOMINALNEJ 4.004.000,00 ZŁ (SŁOWNIE CZTERY MILIONY
CZTERY TYSIĄCE ZŁOTYCH ZERO GROSZY)

17 34 40.040 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI NOMINALNEJ 4.368.364,00 ZŁ

34 - 45.045 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI NOMINALNEJ 4.914.409,50 ZŁ

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 34 NIE

34 - NIE

3 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 5 - KUROWSKI 

2.Imiona 5 - ANDRZEJ MARIUSZ

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

5 - 75051819116, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 5 17 40.040 (SŁOWNIE CZTERDZIEŚCI TYSIĘCY CZTERDZIEŚCI) UDZIAŁÓW O WARTOŚCI
NOMINALNEJ 100,00 ZŁ (SLOWNIE STO ZŁOTYCH ZERO GROSZY)

17 34 40.040 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI NOMINALNEJ 4.368.364,00 ZŁ

34 - 45.045 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI NOMINALNEJ 4.914.409,50 ZŁ

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?